
UCHWAŁA Nr XVIII/95/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 39 468,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 39 468,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 39 468,00 

    dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 30 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 30 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000,00 

Razem: 69 468,00 

 
 

Dochody wprowadzono na podstawie Umowy Nr FRPA/13/2020 z dnia 23 grudnia 
2019 r. zawartej z Wojewodą Podkarpackim. 
  



2 

 

 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 39 468,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 39 468,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 468,00 

    utworzenie linii komunikacyjnych, na których będą 
wykonywane przewozy autobusowe o charakterze 
użyteczności publicznej  

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -12 600,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną -12 600,00 

    zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia „Dla 
edukacji” w Reczpolu na prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w Reczpolu  

 80104  Przedszkola 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    zakup materiałów remontowych  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

    zwiększenie wydatków na zadanie pn.: „Adaptacja 
zmiany sposobu użytkowania części pomieszczeń 
użytkowych podziemia budynku z przebudową  
na pomieszczenia kuchni z zapleczem w Zespole 
Szkół w Krzywczy” zgodnie z Aneksem do Umowy 
nr 1 sporządzonym zgodnie z protokołem 
konieczności z dnia 13.01.2020 r.  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 12 600,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 12 600,00 

    zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenia „Dla 
edukacji” w Reczpolu na organizacje specjalnej 
nauki dla dziecka w Oddziale Przedszkolnym  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 

    zwiększenie wydatków na zakup samochodu  
na potrzeby oczyszczalnie ścieków  

Razem: 69 468,00 

 
 



3 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


